
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661835

ProdejÚstí nad Labem

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže 19m2, Ústí nad Labem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861160 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Tichá

Prodej garáže 19m2, Ústí nad Labem

Na prodej nabízím útulnou garáž v lokalitě Všebořice, Ústí nad
Labem. Tato prostorná garáž o velikosti 19 m2 prošla nedávno
renovací, což zahrnuje zateplení pro udržení příjemné teploty
uvnitř. Elektřina v garáži není připojena ovšem jako nový majitel/ka
si můžete zařídit zapojení el. proudu, který je do 20 m od
prodávané garáže. Zdi byly opatřeny novými štuky, dodávajícími
prostoru moderní a čistý vzhled. Nová střecha zajišťuje bezpečnost
a ochranu před povětrnostními vlivy. V blízkosti se nachází veškerá
potřebná infrastruktura a dopravní dostupnost je vynikající. Pro více
informací mě kontaktujte. Budu se na Vás těšit při prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 420 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661835

ProdejÚstí nad Labem

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 19

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Čermák Zdeněk
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


